

Muscab Ke-VII BPC HIPMI Ketapang Resmi Dibuka

Keterangan

Ketapang:KM – Mewakili Bupati Ketapang Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi, Keuangan dan Pembangunan Drs. H. Maryadi Asmui, MM., Resmi membuka acara Musyawarah Cabang Ke VII BPC HIPMI Ketapang 2025 yang bertempat di salah satu Hotel di Ketapang, Sabtu (15/02/2025)

Bupati Ketapang dalam sambutan tertulis yang dibacakan oleh Staf Ahli menyampaikan apresiasi yang setinggi-tingginya kepada HIPMI Kabupaten Ketapang yang telah menjadi wadah bagi para pengusaha muda untuk berkembang, berjejaring, dan berperan aktif dalam membangun daerah.

Bupati berharap HIPMI terus berkontribusi dalam mendorong pertumbuhan ekonomi daerah melalui semangat kewirausahaan dan inovasi bisnis di Kabupaten Ketapang

Menurutnya Musyawarah cabang ini bukan hanya menjadi ajang pergantian kepemimpinan dalam organisasi, tetapi juga merupakan mementum penting untuk merumuskan strategi dan program kerja yang lebih progresif guna menjawab tantangan ekonomi kedepan.

" Saya mengajak seluruh pengusaha muda untuk berinovasi, meningkatkan daya saing, serta menjalin sinergi dengan berbagai pihak guna menghadapi dinamika ekonomi yang semakin kompetitif " kata Staf Ahli.

Dia percaya pengusaha muda adalah pilar penting dalam membangun masa depan Kabupaten Ketapang. Dengan semangat pantang menyerah, kreativitas, dan inovasi yang dimiliki,

"Saya yakin HIPMI dapat menjadi motor penggerak perubahan yang membawa dampak positif bagi kesejahteraan masyarakat, khususnya di Kabupaten Ketapang" Ujar Staf Ahli.

Staf mengatakan di era digitalisasi dan globalisasi seperti saat ini, pentingnya transformasi digital dalam dunia usaha. Para pengusaha muda harus mampu memanfaatkan teknologi untuk meningkatkan efisiensi bisnis.

Dalam kegiatan ini turut hadir Ketua Komisi III DPRD Mia Gayatri, Rion Sardi, Wakil Ketua Komisi III DPRD Kabupaten Ketapang, Forkopimda Kabupaten Ketapang, para Kepala OPD Kabupaten Ketapang, Ketua Umum Badan Pengurus HIPMI Provinsi Kalimantan Barat, serta Ketua HIPMI

Kabupaten Kayong Utara.**

Kategori

1. Berita

Tanggal Dibuat 2025/02/15 Penulis ktpmedia

